2025” e a  Lei  Municipal  nº  1.826,  de  10  de  dezembro  de  2024,  que
“Estima Receita e fixa despesas do Município de Santana da Vargem –
MG, para o exercício financeiro de 2025”, para incluir ações no Plano
Plurianual  e  abrir  crédito na Lei  Orçamentária  Anual,  para  o  corrente
exercício,  no  valor  de  R$  430.704,01  (quatrocentos  e  trinta  mil,
setecentos  e  quatro  reais  e  um  centavo) das  seguintes  dotações
orçamentárias criadas:

02.051 - SEC.MUN. INFRAEST. M. AMB. E AGROPECUÁRIA-SEMINFRA (Despesa 530) 02.051.04.122.0402.2368-
3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal R$ 63.681,41

[...]

2025” e a  Lei  Municipal  nº  1.826,  de  10  de  dezembro  de  2024,  que
“Estima Receita e fixa despesas do Município de Santana da Vargem –
MG, para o exercício financeiro de 2025”, para rever as ações no Plano
Plurianual  e  anular  crédito  na  Lei  Orçamentária  Anual,  do  corrente
exercício,  no  valor  de  R$  430.704,01  (quatrocentos  e  trinta  mil,
setecentos  e  quatro  reais  e  um  centavo),  das  seguintes  dotações
orçamentárias existentes:

02.300 - SECRETARIA MUN. AGROP. M.AMB E DES. ECON.-SMAMADE (Despesa 430) 02.300.04.122.0402.2201-
3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$ 63.681,41